HỌC VIỆN TÀI CHÍNH                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      BAN QUẢN LÝ KHOA HỌC
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Số: 10 /TB-QLKH                               Hà Nội, ngày  30  tháng 07  năm 2019
THÔNG BÁO
Về việc đôn đốc, báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ NCKH năm 2019

Căn cứ quyết định số 305/QĐ-HVTC ngày 29/03/2019 về việc giao nhiệm vụ NCKH năm 2019 của Giám đốc Học viện Tài chính;

Căn cứ các Hợp đồng triển khai nhiệm vụ NCKH năm 2019 Học viện Tài chính và chủ nhiệm các công trình;

Để phối hợp và thực hiện tốt công tác quyết toán kinh phí sử dụng cho Nghiên cứu Khoa học có sử dụng Ngân sách Nhà nước, Học viện Tài chính đề nghị Trưởng các đơn vị đôn đốc chủ nhiệm nhiệm vụ thực hiện nhiệm vụ NCKH & CN năm 2019 của đơn vị quản lý nộp sản phẩm đúng hạn theo hợp đồng đã ký kết và làm báo cáo tiến độ thực hiện các công trình NCKH&CN theo những nội dung sau:

1. Báo cáo tiến độ thực hiện công trình NCKH (Theo mẫu đính kèm)

2. Bản tóm tắt nội dung đã thực hiện

3. Đối với những chủ nhiệm nhiệm vụ không nộp sản phẩm NCKH năm 2019 đúng hạn theo hợp đồng đã ký kết, ban QLKH thông báo danh sách chủ nhiệm nhiệm vụ chưa nộp sản phẩm đúng hạn về khoa làm căn cứ để Hội đồng KH&ĐT Khoa rà soát, xem xét cho việc đăng ký nhiệm vụ NCKH&CN năm 2020.

Hạn nộp báo cáo tiến độ thực hiện các công trình về ban Quản lý Khoa học chậm nhất ngày 20/08/2019
Hạn nộp sản phẩm NCKH&CN năm 2019 (Giáo trình, tài liệu học tập, đề tài NCKH&CN cấp Học viện, cấp khoa..) về ban Quản lý Khoa học chậm nhất ngày 10/11/2019.
Thông tin xin liên hệ: Ths Đào Ngọc Hà, P415 - Ban Quản lý Khoa học,    Email: Daongocha@hvtc.edu.vn; SĐT: 0243.2191924 – Di động: 0989.466.284

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc ( Để báo cáo)

- Các đơn vị;

                          KT.TRƯỞNG BAN QLKH

- Lưu VP, QLKH.

                             PHÓ TRƯỞNG BAN
                                                                                       Ngô Thanh Hoàng
HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

ĐƠN VỊ…………………

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ

THỰC HIỆN NHIỆM VỤ NCKH NĂM 2018
( Kèm theo thông báo số 10 /TB-HVTC ngày  30   tháng 07  năm 2019)
1. Thông tin chung

1.1 Tên nhiệm vụ
1.2 Chủ nhiệm
1.3 Đơn vị
2. Nội dung báo cáo

2.1 Nội dung đã hoàn thành
2.2 Nội dung chưa hoàn thành
3. Thời gian dự kiến nộp sản phẩm về ban Quản lý Khoa học: Tháng…../2019
4. Kiến nghị, đề xuất
	Xác nhận của đơn vị
	Hà Nội, Ngày     tháng      năm 2019
Chủ nhiệm công trình

(Ký, ghi rõ họ tên)